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 شرکت ارژن رابو 

  تولید لنت ترمز مازاد بر نیاز کشور صادر می شود

سید حسین لاجوردی رئیس انجمن لنت ترمز و کلاچ کشور با 
اشاره به شکوه هیات مدیره گذشته اتحادیه لوازم یدکی از کیفیت 
و کمیت لنت ترمز در کشور گفت: هدف ما آرامش بازار و کسبه 
فعال در آن است و تا جایی که اطلاع دارم هیات مدیره جدید با 
رویکرد حمایت کامل از تولید داخل وارد شده اند و ما نیز به عنوان 
تولیدکنندگان لنت ترمز کشور اعلام می کنیم از نظر سطح تولید 
در جایگاه بسیار خوبی قرار داریم و در کیفیت نیز تمام تلاش خود 

را داریم تا بهترین کیفیت به دست مصرف کننده برسد. 
این تولیدکننده ادامه داد: انجمن لنت ترمز آمادگی لازم را برای 
شنیدن نواقص تولیدکنندگان در سطح بازار داشته و در جهت 

رفع آن اقدامات لازم را انجام خواهد داد. 
وی همچنین با اشاره به تیراژ تولید لنت در کشور گفت: با توجه 
به ارزیابی انجام شده در خصوص لنت ترمز مازاد تولید وجود دارد 
که در حال حاضر برخی از تولیدکننــدگان صادرات دارند و در 
آینده با رشد تولید این حجم از صادرات نیز افزایش خواهد یافت. 

  لنت ترمز یک قطعه فوق ایمنی است
 سید حســین لاجوردی در بخش دیگری از این جلسه با اشاره 
ســطح دانش فنی شــرکت های تولید لنت ترمــز گفت: لنت 
ترمز یک قطعه فوق ایمنی بوده و شــرکت های تولیدکننده ما 
تحت گواهینامه شــرکت های اروپایی معتبر قرار دارند و دارای 
مدرن ترین ماشین آلات تولید لنت بوده و افتخار می کنیم امروز 

در کشور در تولید لنت ترمز به سطحی رسیده ایم که تولید داخلی 
را به خوبی تامین می کنیم و در گذشته دغدغه نه از سر کیفیت 
که از میــزان کمبود در بازار بود که این اطمینان را می دهیم که 
تولیدکنندگان بیش از مازاد کشــور لنت ترمز تولید می کنند 
و مصرف کننده به نســبت قیمت و کیفیــت می تواند کالای با 

استانداردهای لازم خود را در بازار تهیه کند.

  آمده ایم دامنه همکاری را بالا ببریم
 

نجفی منش نائب رئیس انجمن لنت ترمز و کلاچ کشور با اشاره به 
همکاری بخش خصوص در زنجیره قطعات خودرو گفت: ما در 
فروش کالا عملا نقشی نداریم و اگر تولید کنیم و نتوانیم در بازار 
بفروشیم عملا از بین خواهیم رفت. زحمت پخش کالا و رساندن 
آن به مشتری در دست سیستم توزیع و بازار است که متولیان آن 
شــما اعضای هیات مدیره اتحادیه هستید و ما آمده ایم تا دامنه 

همکاریمان را تنگاتنگ تر کرده و توسعه دهیم.
نجفی منش نیز با اشاره به سطح تولید لنت ترمز در کشور گفت: 
امروز لنت ترمز به حد کفایت موجود است و 85 شرکت تولیدی 
این کالا دارای استاندارد بوده و 40 شرکت دیگر در حال دریافت 
استانداردهای لازم هســتند، شما اعضای هیات مدیره اتحادیه 
کمک کنید این مجموعه های تولیدی که درست شده و هیچگونه 
محدودیت تولید ندارند بتوانند نیاز داخل کشــور را در مرحله 
اول تامین کرده و سپس بتوانیم صادرات به کشورهای مختلف 
داشته باشــیم.  نجفی منش از اعضای اتاق بازرگانی و همچنین 

رئیس انجن همگن کشور نیز هست گفت: در جلسات با مسئولان 
دولتی تاکید کردم این نوع از قیمت گذاری کالا درســت نیست  
و 18 درصد تعیین شده برای پخش توزیع بسیار کم است و این 
عدد باید به 28 درصد افزایش یابد. بسیاری از مسئولان دولتی 
به ما می گویند شما  بخش تولید هستید به بازار چه کاری دارید 
و من به آن ها تاکید کردم ما یک زنجیره هستیم و آمادگی همه 

جانبه و گسترده تر با بخش توزیع را داریم. 

  هر خودروی داخلی و خارجی حتی یک دستگاه در ایران 
باشد لنت ترمز آن را تامین می کنیم

پدر لنت ترمز ایران با اشاره به عدم نیاز به واردات لنت ترمز به کشور 
گفت: لنت پارس آمادگی تامین تمام لنت ترمز خودروهای داخلی 
و خارجی، کامیون و دیگر خودروهای سنگین را دارد و حتی یک 
دستگاه خودرو از یک مدل در کشور باشد لنت پارس کالای مورد 

نظر آن را تامین کرده و این را وظیفه خود می داند. 
سید علی لاجوردی ادامه داد: تولید ما بیش از 42 سال  پیش شروع 
شده و اصل قضیه بر این است اتحادیه با قاطعیت کامل از تولید 
داخلی حمایت کرده و ما نیز بازار را به خوبی تامین خواهیم کرد. 
عمده بازاریان چراغ برق به این نتیجه رسیده اند که ما بازار را از 
نظر کمی و کیفی تامین کرده و در این شرایط اقتصادی علاوه بر 
اینکه به دنبال بازار های خارجی هستیم در حال سرمایه گذاری 
و تهیه ماشــین آلات جدید بوده و مازاد نیاز کشور لنت ترمز به 

بازار ارائه می کنیم. 
این تولیدکننده عمده لنت ترمز در کشــور گفت: اجازه ندهید 
لنت ترمز به کشور وارد شــده و ما نیز در کنار شما بازار را تامین 
کرده و با حمایت از تولید داخلی کارگران در این صنعت با مشکل 
روبه رو نشــده و بتوانیم برای افراد بیشتری در این صنعت شغل 

ایجاد کنیم. 
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خودرو نیز در این جلسه حضور داشت و بازتاب دهنده دیدگاه های بخش خصوصی در حوزه تولید و توزیع است. 
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